
2024 年（令和６年）９月２日 

保護者の皆様 

福山市立霞小学校 

校長 髙橋 典子 

 

９月参観日・学級懇談会のご案内 

 

保護者の皆様には，平素より本校教育推進にご理解ご協力を賜り，心よりお

礼申し上げます。  

さて，９月の参観日を次のように行います。今回の参観授業では，道徳科の授業

を公開いたします。学級懇談会では，道徳科の授業や日々の教育活動をもとにし

た子どもたちの心の育ちについて，また，学校や家庭での生活や学習の様子につ

いて交流します。何かとご多用のこととは思いますが，ぜひ，ご参加くださいま

すようご案内いたします。 

 

１ 日 時  ９月１８日(水) 13 時 35 分より 

 

２ 場 所  各 教 室 

 

３ 内 容  授業参観    13 時 35 分 ～ 14 時 20 分 

       学級懇談    14 時 30 分 ～ 1５時 30 分 

 

４ その他  ○上履きを各自ご用意ください。 

○１・２年の児童を対象に学級懇談会時に， 

南校舎 1 階の学校図書館で託児を行います。 

希望の方は別紙により申込みください。    


